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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2022

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO
12.395.540 657.601.342,21
128.709 550.259.881,84

80 311.918,90

12.266.751 107.029.541,47
2.821.387 5.946.943,19
2.821.387 5.946.943,19
3.576.247 16.597.797,15

340.559 14.738.133,13
3.235.688 1.859.664,02
15.031 60.404.130,93
15.031 1.793.346,38
58.610.784,55

15.209.386,84

15.209.386,84

0,00

0,00

57.477,93

57.477,93

18.808.205 755.817.078,25

% PARTIC.

87,00
72,80

0,04
14,16

0,79
0,79

2,19
1,94
0,25

7,99
0,24
7,75

2,02
2,02

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00
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