

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2022

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	12.395.540	657.601.342,21	87,00
TÍTULOS PÚBLICOS	128.709	550.259.881,84	72,80
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	12.266.751	107.029.541,47	14,16
RENDA VARIÁVEL	2.821.387	5.946.943,19	0,79
FUNDO AÇÕES	2.821.387	5.946.943,19	0,79
ESTRUTURADO	3.576.247	16.597.797,15	2,19
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	14.738.133,13	1,94
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	1.859.664,02	0,25
IMOBILIÁRIO	15.031	60.404.130,93	7,99
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	1.793.346,38	0,24
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		58.610.784,55	7,75
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		15.209.386,84	2,02
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.209.386,84	2,02
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		57.477,93	0,01
CAIXA E BANCOS		57.477,93	0,01
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	18.808.205	755.817.078,25	100,00